6、协助镇开展企业准入环保咨询及其他管理服务。 

7、协助顾村镇完成市、区环保局下达的各项专项行动；同时配

合顾村镇落实环保督察的各项工作及规保办下达的环保专项任务。 

8、为顾村镇人民政府企业环保信访提供专业的技术支持。 

9、发生环境应急事件时，能为顾村镇人民政府提供专业的技术

支持。 

10、顾村镇要求的其他环保服务工作。 

第二条 合同期限 

本合同期限自    年   月  日起至    年   月  日止 。 

合 同 有 效 期 ：  

第三条 付款金额及方式 

1. 本项目服务费为人民币￥1513800（壹佰伍拾壹万叁仟捌佰

元整）， 由乙方提供等额发票； 

2. 甲方应于签订合同后的 7个工作日内，将合同金额的 50%作

为预付款（即人民币￥       元,）汇入乙方指定账户，工作期限结

束之时，由甲方在 7个工作日内，支付完毕合同金额剩余的 50%款项

（即人民币￥       元）。 

名称：                    

开户行：                  

账户：                    

第四条 违约责任 

一方不履行合同义务或妨碍对方行使权力，以及出现其他违反合